Monitorização de Aulas de Natação, Hidroginástica e Fisioterapia, nas Piscinas Municipais de 

Vila do Conde – Polo 2 Mindelo”, apresentado pela Câmara Municipal de Vila do Conde, a 

gerência da Condelazer, Lda tomou a decisão de apresentar um valor ligeiramente inferior ao 

valor minimo de refêrencia proposto para este concurso, 168.300,00 (cento e sessenta e oito 

mil e trezentos euros), não incluindo o imposto sobre o valor acrescentado.  

A nossa proposta é a de 167.650,00 (cento e sessenta e sete mil e seiscentos e cinquenta 

euros), não incluindo o imposto sobre o valor acrescentado.   

Justificamos esta decisão pelas razões que de seguida passamos a expor: 

A Condelazer é uma pequena empresa instalada no Concelho de Vila do Conde, sendo que o 

seu principal valor reside na qualidade profissional dos seus colaboradores.